
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunya Individual i per Equips 

de Curses d'Ultraresistència

NOM DE LA PROVA: Long Trail Costa Daurada

DATA: 16/03/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MUIXÍ CASALDÀLIGA, MARTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 11:41:40

2 ESPAÑOL BADA, ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VETERANA 11:46:12

3 MORENO  CASTILLO, MIRIAM GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA VETERANA 15:16:38

4 LA RIVA, ELISABETH CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 50 18:16:45

5 POCH  BUSQUETS, LAURA GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA MÀSTER 50 18:31:47

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MUIXÍ CASALDÀLIGA, MARTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 11:41:40

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 ESPAÑOL BADA, ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VETERANA 11:46:12

2 MORENO  CASTILLO, MIRIAM GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA VETERANA 15:16:38

Categoria Màster 50 Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 LA RIVA, ELISABETH CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 50 18:16:45

2 POCH  BUSQUETS, LAURA GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA MÀSTER 50 18:31:47

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MATAS BAÑOS, ADRIÀ AGRUP. EXCTA. MUNTANYA SÈNIOR 10:34:48

2 LLAMAS  BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VETERANA 10:48:32

3 CARRASCOSA ALTAREJOS, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 11:38:26

4 FOLGUER ROBERT, JAUME CENTRE EXCTA. TORRELLENC VETERANA 11:47:36

5 MALLOFRE  ABANTE, ALEIX LA LIRA VENDRELLENCA (SE) SÈNIOR 13:59:19

6 GARCIA  QUINTIAL, ANGEL ASS. ESP. EKKE LLEIDA VETERANA 13:59:26

7 GARRETA CLUSELLA, JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER 50 14:13:00

8 CANYELLES FIGUEROLA, GUILLEM CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA SÈNIOR 15:15:36

9 PONS ROQUETA, JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 60 15:18:42

10 MARRUECOS MESTRE, MARC CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR 15:40:07

11 ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MÀSTER 50 16:14:25

12 FELIP RODON, FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS MÀSTER 60 17:06:47

13 BURLÓ  IRIGARAY, JESÚS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MÀSTER 50 17:28:38

14 ARTIGAS ALAÑA, JOSEP GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA MÀSTER 50 18:30:56

15 SABATÉ MUÑOZ, ENRIC CLUB EXCTA. ALPICAT MÀSTER 60 18:31:41

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA FINAL

1 MATAS BAÑOS, ADRIÀ AGRUP. EXCTA. MUNTANYA SÈNIOR 10:34:48

2 MALLOFRE  ABANTE, ALEIX LA LIRA VENDRELLENCA (SE) SÈNIOR 13:59:19

3 CANYELLES FIGUEROLA, GUILLEM CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA SÈNIOR 15:15:36

4 MARRUECOS MESTRE, MARC CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO SÈNIOR 15:40:07

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA FINAL

1 LLAMAS  BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VETERANA 10:48:32

2 CARRASCOSA ALTAREJOS, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 11:38:26

3 FOLGUER ROBERT, JAUME CENTRE EXCTA. TORRELLENC VETERANA 11:47:36

4 GARCIA  QUINTIAL, ANGEL ASS. ESP. EKKE LLEIDA VETERANA 13:59:26



Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA FINAL

1 GARRETA CLUSELLA, JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER 50 14:13:00

2 ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MÀSTER 50 16:14:25

3 BURLÓ  IRIGARAY, JESÚS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MÀSTER 50 17:28:38

4 ARTIGAS ALAÑA, JOSEP GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA MÀSTER 50 18:30:56

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA FINAL

1 PONS ROQUETA, JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 60 15:18:42

2 FELIP RODON, FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS MÀSTER 60 17:06:47

3 SABATÉ MUÑOZ, ENRIC CLUB EXCTA. ALPICAT MÀSTER 60 18:31:41


